
EELNÕU 

07.05.2024 

 

Rahandusministri 19. detsembri 2008. a määruse nr 51 „Riiklike maksude 

maksuhalduri poolt hallatavate nõuete ja kohustuste arvestusse kandmise, tasumise ja 

tagastamise kord“ muutmine 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 105 lõike 9 alusel.  

§ 1. Rahandusministri 19. detsembri 2008. a määruses nr 51 „Riiklike maksude maksuhalduri 

poolt hallatavate nõuete ja kohustuste arvestusse kandmise, tasumise ja tagastamise kord“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 2 lõike 1 punkt 5 sõnastatakse järgmiselt: 

„5) maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud kohtu ja prokuratuuri lahendid või 

Kaitseressursside Ameti otsus;“; 

 

2) paragrahvi 6 lõige 3 sõnastatakse järgmiselt: 

„(3) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud riigilõivude, kohtu ja prokuratuuri 

tagatiste ning Kaitseressursside Ameti otsusest tulenevate avalik-õiguslike rahaliste kohustuste, 

samuti kautsjonite ja oportuniteeditasudega seotud rahalisi toiminguid hallatakse selleks 

määratud eraldi kontol.“; 

 

3) paragrahvi 11 lõige 41 sõnastatakse järgmiselt: 

„(41) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud avalik-õigusliku rahalise kohustuse 

tasumiseks vajaliku viitenumbri väljastab kohus või prokuratuur oma lahendiga või 

Kaitseressursside Amet oma otsusega.“; 

 

4) paragrahvi 14 lõige 4 sõnastatakse järgmiselt: 

„(4) Maksukorralduse seaduse § 1 lõikes 6 nimetatud riigilõivu, kohtu ja prokuratuuri tagatiste 

ning Kaitseressursside Ameti otsusest tulenevate avalik-õiguslike rahaliste kohustuste, samuti 

kautsjoni ja oportuniteeditasu maksmiseks määratud kontole sissemakse tegemisel tekkinud 

tagastusnõude täitmise taotlus esitatakse kohustuse pannud asutusele.“. 

 

§ 2. Määruse rakendamine 

Määrust rakendatakse 2024. aasta 1. maist.  

 

Mart Võrklaev 

Rahandusminister 

 


